

## Výkaz výměr

**Litoměřice, DDM Rozmarýn, Plešivecká - oprava chodníku**

poř. č.	popis položky	m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem
1	řez asfaltoživičného povrchu	m	3	156 Kč	468 Kč
2	vybourání betonového podkladu	m2	27	259 Kč	6 993 Kč
3	vyrovnání betonového podkladu do požadované nivelety (do 5 cm)	m2	84	179 Kč	15 036 Kč
4	vyrovnání betonového podkladu do požadované nivelety (do 10 cm)	m2	27	311 Kč	8 397 Kč
5	naložení suti	t	4	679 Kč	2 716 Kč
6	odvoz suti a skládkovné	t	4	1 129 Kč	4 516 Kč
7	dodávka a pokládka litého asfaltu (30mm) vč. podkladové asfaltové lepenky	m2	111	509 Kč	56 499 Kč
8	mezistaveništní přesun	%	3	94 625 Kč	2 839 Kč
<b>běžné stavební práce celkem (Kč)</b>					<b>97 464 Kč</b>

Cena celkem (Kč)	97 464 Kč
DPH 21% (Kč)	20 467 Kč
<b>Cena celkem včetně DPH (Kč)</b>	<b>117 931 Kč</b>